

# Yrittäjä Kelan asiakkaana

Yrittäjänä voit asioida Kelan kanssa monessa roolissa.

Yrittäjänä voit olla Kelan

- henkilöasiakas, kun hoidat omia tai perheesi Kela-asioita
- työnantaja-asiakas, kun hoidat työntekijöidesi Kela-asioita
- yhteistyökumppani, kun olet mukana tuottamassa asiakkaalle Kelan tukemaa palvelua (esimerkiksi taksikuljetus, päivähoido tai fysioterapia).

## Kun hoidat omia Kela-asioitasi

Voit hakea lähes kaikkia Kelan etuuksia ja lähettää niihin tarvittavat liitteet verkossa osoitteessa [www.kela.fi/asiointi](http://www.kela.fi/asiointi). Jos täytät paperihakemuksen, lähetä se osoitteeseen **Kela, PL 10, 00056 KELA**.

Jos tarvitset neuvoja, soita Kelan puhelinpalveluun, joka on avoinna arkisin klo 9–16. Valitse asiaasi sopiva palvelunumero osoitteesta [www.kela.fi/puhelinpalvelu](http://www.kela.fi/puhelinpalvelu).

Voit myös varata etukäteen ajan puhelinneuvontaan tai tapamiseen palvelupisteessä osoitteesta [www.kela.fi/varaa-aika](http://www.kela.fi/varaa-aika).

Usein kysytyjä kysymyksiä ja vastauksia löytyy Kysy Kelasta -palstalta osoitteesta [www.kela.fi/kysy-kelasta](http://www.kela.fi/kysy-kelasta).

## Kun hoidat työnantajana työntekijöidesi Kela-asioita

Voit tehdä useimmat hakemukset joko verkossa tai pdf-lomakkeella osoitteessa [www.kela.fi/asiointi-tyonantajat](http://www.kela.fi/asiointi-tyonantajat).

Työnantaja ei kuitenkaan voi lähettää verkossa liitetiedostoja, vaan ne pitää aina toimittaa postitse osoitteeseen **Kela, PL 26, 00056 KELA**.

Jos tarvitset neuvoja päiväraha-asioissa, soita Kelan työnantajalinjalle **020 692 241**, joka palvelee arkisin klo 9–16. Voit kysyä neuvoa myös chatissa arkisin klo 9–15. Työterveyshuollon korvauksissa neuvovat korvaushakemusten käsittelypaikat. Katso kaikki yhteystiedot osoitteesta [www.kela.fi/yhteystiedot-tyonantajat](http://www.kela.fi/yhteystiedot-tyonantajat).

Muistathan, että työnantajana saat vain rajoitetusti tietoa työntekijäsi koskevista tiedoista.



## Haluatko pysyä kärryillä työnantajan Kela-asioista?

Tilaa sähköpostiisi Työnantajainfo, Kelan uutiskirje työnantaja-asiakkaille, osoitteesta [www.kela.fi/uutiskirjeet](http://www.kela.fi/uutiskirjeet).

Kelan ajankohtaiset työnantajatiedotteet löydät verkosta osoitteesta [www.kela.fi/ajankohtaista-tyonantajat](http://www.kela.fi/ajankohtaista-tyonantajat).

## Kun toimit Kelan kanssa yhteistyössä palvelujen tuottajana

Kelan yhteistyöstä erilaisten kumppaneiden kanssa on tietoa osoitteessa [www.kela.fi/yhteistyokumppanit](http://www.kela.fi/yhteistyokumppanit). Puhelimitse yhteistyökumppaneita palvelee Kelan viranomaislinja **020 692 235** arkisin klo 9–16 ja chatti klo 9–15.



[www.kela.fi/yrittajat](http://www.kela.fi/yrittajat)